
 Ovládání svítilny Fenix TK22 Ultimate Edition 

Pro zapnutí zmáčknete vypínač umístěný na konci svítilny, pro okamžitou 

aktivaci tlačítko namáčkněte. Stiskem bočního tlačítka u hlavy svítilny můžete 

kdykoliv během provozu přepínat mezi režimy výkonu. Pro přepnutí do 

zábleskového režimu přidržte boční tlačítko zhruba 0,8 vteřiny. 

 

Inteligentní ochrana proti přehřátí – vzhledem k obrovskému výkonu v 

režimu 1600 lumenů je provoz turbo režimu časově omezen. Po 15 minutách se 

během 80 vteřin postupně sníží výkon na 1200 lumenů. Pokud vzroste interní 

teplota svítilny na 55 °C, tak začne automaticky snižovat výkon v pozvolných 

krocích o 30 lumenů každých 6 vteřin, dokud se její teplota neustálí nebo klesne 

na 500 lumenů. Jakmile teplota svítilny klesne pod 55 °C, tak se výkon opět 

postupně zvýší. 

 

Upozornění na vybité baterie – svítilna postupně automaticky přepne do 

nejnižšího režimu a každých pět minut 3x zabliká. 

 Upozornění 

• Používejte pouze kvalitní nabíjecí akumulátory, aby nedošlo k poškození 

svítilny například z důvodu úniku látek z baterie. 

• Výrobce důrazně nedoporučuje používat nechráněné Li-ion akumulátory. 

• Vkládejte baterie kladným pólem směrem k hlavě svítilny. 

• Pokud se ochranné gumové kroužky po delší době používání jeví poškozené, 

vyměňte je. Kroužky je třeba také promazávat, aby nedocházelo k erozi gumy. 

Dodržováním těchto pravidel bude svítilna správně chráněna proti vodě. 

• Pokud svítilna bliká, nepřepíná na vyšší režimy výkonu či se nerozsvítí, může to 

být jedním z následujících důvodů: 

o Baterie jsou téměř vybité – vyměňte je. 



o Kontakty uvnitř svítilny jsou zanesené – očistěte je vatičkou namočenou v 

alkoholu. 

o Hlava, tělo či zadní část svítilny jsou uvolněné, dotáhněte je. 

Záruka 

Záruka pět let. 


